
Zarządzenie Nr 66/2017 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 20 października 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2016 r. poz.1870 ze zm.) - postanawia się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok o kwotę 58 817,81 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 

2. Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach ogółem wynosi 62 538 684,28 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 56 644 541,28 zł 
b/ dochody majątkowe 5 894 143,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok o kwotę 58 817,81 zł, 

na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących. 
3. Plan wydatków budżetu na 2017 po zmianach ogółem wynosi 72 382 078,28 zł, 

w tym: 
dJ wydatki bieżące 52 935 851,85 zł 
b/ wydatki majątkowe 19 446 226,43 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 58 817,81 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 16 150 590,28zł. 

§ 4 
W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu 600 - „Transport i łączność", 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

anusz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 66/2017 Wójta^Kiiny z dnia 20 października 2017 rok 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo I łowiectwo 646 341,47 58 817,81 705 159,28 

01095 Pozostała działalność 67 691,47 58 817,81 126 509,28 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 191,47 58 817,81 125 009,28 

Razem: 62 479 866,47 58 817,81 62 538 684,28 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 66/2017 Wój t^^n iny z dnia 20 października 2017 r. 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 661 653,47 58 817,81 2 720 471,28 

01095 Pozostata działalność 74 191,47 58 817,81 133 009,28 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,87 168,29 358,16 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 108,00 984,00 2 092,00 

4430 Rćżne opłaty i składki 65 193,60 57 665,52 122 859,12 

750 Administracja publiczna 4 746 663,00 0,00 4 746 663,00 

75095 Pozostała działalność 203 000,00 0,00 203 000,00 

4210 Zakup materiałćw i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

Z - C ł l \ U p U b l U l J p u ^ u o L d i y c i 1 7 7 nnn nn / / uuu.uu 0 nnn nn 7 Q nnn nn /y uuu.uu 

855 Rodzina 16 121 489,00 0,00 16121 489,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 11 598 062,00 0,00 11 598 062,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktćrych 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4 700,00 - 200,00 4 500,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktćrych 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

100,00 200,00 300,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 363 267,00 0,00 4 363 267,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem IUD wyKorzysianycn z naruszeniem proceour, o Kiorycn 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

19 000,00 - 200,00 18 800,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktćrych 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

1 400,00 200,00 1 600,00 

900 Gospodarka komunalna 1 ochrona środowiska 13 900 279,00 0,00 13 900 279,00 

90015 Oświetlenie ulic, placćw i drćg 1 209 586,00 - 7 000,00 1 202 586,00 

4260 Zakup energii 314 000,00 - 7 000,00 307 000,00 

Strona 1 
BeSTia 



90095 " Pozostała działalność 9 ^ ^ 1 6 5 801,00 7 000,00 7 172 801,00 

4300 Zakup usług pozostałych 111 779,00 7 000,00 118 779,00 

Razem: 72 323 260,47 58 817,81 72 382 078,28 

BeSTia 
Strona 2 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 66/2017 Wój t^Rniny z dnia 20 października 2017 roki 
Zmiany w pianie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 191,47 58 817,81 125 009,28 

01095 Pozostata działalność 66 191,47 58 817,81 125 009,28 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 191,47 58 817,81 125 009,28 

Razem: 16 091 772,47 58 817,81 16 150 590,28 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 66/2017 WójtaWniny z dnia 20 października 2017 roki 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Roinictwo i łowiectwo 66191,47 58 817,81 125 009,28 

01095 Pozostata działalność 66 191,47 58 817,81 125 009,28 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,87 168,29 358,16 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 108,00 984,00 2 092,00 

4430 Rćżne opłaty i składki 64 893,60 57 665,52 122 559,12 

Razem: 16 091 772,47 58 817,81 16 150 590,28 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 66/2017 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 20 października 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zwiększenia planu dochodów budżetowych o 58 817,81 zł dokonano na podstawie decyzji 
Nr 167 Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 października 2017 r., z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I I okresie płatniczym 2017 r. 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych, jak również 
dostosowania planu wydatków do wysokości dotacji wynikającej z decyzji Wojewody 
Mazowieckiego. 

Dotyczy to następujących zadań: 
- dział 010 - zwiększenie planu wydatków o 58 817,81 zł z przeznaczeniem na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, zgodnie z decyzją Nr 167 Wojewody Mazowieckiego; 

- dział 750 - korekta planu wydatków na organizację uroczystości gminnych; 

- dział 855 - korekta planu wydatków na odsetki od zwrotu świadczeń pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości; 

- dział 900 - korekta planu wydatków na koszty opracowania opinii o zakłócaniu stosunków 
wodnych. 

WÓJT 

A-iTMiiPfnnusz Piechoski 


